
1 

 

Lubliniec, dnia 19.07.2018 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

Nr sprawy: AZP.250.01.05.2018 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych” 

I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ DLA 

CZĘŚCI: 1, 2, 4 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej dla poszczególnych 

części w przedmiotowym postępowaniu. 

Nazwa części 

Nr 

wybranej 

oferty 

Nazwa wykonawcy wybranej oferty Cena oferty 

Część 1 – Materiały 

opatrunkowe I 
2 

Paul Harmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 24 766,84 zł 

Część 2 – Materiały 

opatrunkowe II 
1 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 9 219,96 zł 

Część 4 – Podkłady chłonne 1 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
16 848,00 zł 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze dla poszczególnych części 

zamówienia na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj. przedstawiały najkorzystniejszą cenę, a w związku 

z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

II. INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 3 

ZAMÓWIENIA 

Zamawiający unieważnia postępowanie w części 3 zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne:  

W postepowaniu na część 3 zamówienia nie wpłynęła żadna ważna oferta.  

Uzasadnienie prawne: 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął 

żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy 

niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem punktu 2 i 3”. 

 

 



2 

 

III. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM CENA 
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 
Paul Harmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
100,00 100,00 

Część 2 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM CENA 
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
100,00 100,00 

Część 3 – brak ofert 

Część 4  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM CENA 
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
100,00 100,00 

 

 

 

 p.o. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 

 


